MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL 05 – PARNAÍBA/PI

Telefone 86.33211615

Coordenação Regional 05 – Parnaíba/PI
Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 –

Parnaíba/Piauí/Brasil.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 010/2012 – CR5

Parnaíba, 28 de setembro de 2012.

Assunto: Abertura para envio de alegações finais.

Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento

 O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto

Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do

Coordenador Regional de Parnaíba/PI, notifica as pessoas físicas e jurídicas

elencadas no anexo 01 deste edital, para manifestarem-se em Alegações Finais, nos

autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de

infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em

Parnaíba/PI – CR5.

 Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 –

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL 05 – PARNAÍBA/PI

Telefone 86.33211615

ANEXO 01 – EDITAL DE ALEGAÇÕES FINAIS 10/CR5/ICMBIO  – Set/2012 -

Coordenação Regional 05 – Parnaíba/PI
Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 – Parnaíba/Piauí/Brasil.

PROCESSO Nº LOCAL NOME DO INTERESSADO CPF/CNPJ/RG N° A.I DATA A.I

02123.000282/2012-26 PARNA
JERICOACOARA

EDVARDO SETUBAL
SILVETRE

895.515.403-87 038738/A 13/08/2012

02123.000283/2012-71 PARNA
JERICOACOARA

ANTONIO CARLOS DOS
SANTOS LIMA

024.167.263-58 038737/A 04/08/2012

02123.000200/2012-43 PARNA
JERICOACOARA

ELIAS BRANDÃO DE SOUZA 764.894.423-53 026558/A 02/07/2012

02099.000055/2012-45 PNLM JOSE RIBAMAR REIS CHAGAS 996.915.583-00 034926/B 05/06/2012

02099.000053/2012-56 PNLM MILTON DIAS ROCHA FILHO 064.939.043-15 035757/B 11/06/2012

02099.000051/2012-67 PNLM RODRIGO WALLACE CALDAS
DIAS

870.543.883-72 035754/B 11/06/2012

02123.000249/2012-04 APA IBIAPABA
GIVELTON GONÇALVES

MOREIRA
088.326.953-35 035993/B 02/08/2012

02123.000086/2012-51 PN DE UBAJARA RAIMUNDO NONATO DE AS 203.631.923-87 035969/B 02/12/2011

02123.000166/2011-26
APA DELTA DO

PARNAÍBA

SECOM AGRICULTURA

COMERCIO E INDUSTRIA S/A
08156382/0002-30 024721/A 11/08/2011